Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

«5» сентября 2019 г.                                                                                            № 98-1254-4

О количестве избирательных бюллетеней,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество

избирательных бюллетеней:

№

п/п

Н
о
м

ер

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
г
о

у
ч

а
ст

к
а

Ч
и

сл
о
 и

зб
и

р
а
т
ел

ей
 Количество передаваемых избирательных бюллетеней

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1.  3091 343  340

2.  3092 533  530

3.  3093 2026  20 2000

4.  3094 564 300 260

5.  3095 585  580

6.  3096 231  230

7.  3097 326 25 300

8.  3098 912 310 600

9.  3099 432 130 300

10.  3100 796 390 400

11.  3101 651 300 350

12.  3102 349 300 50

13.  3103 1271 370 900

14.  3104 480 130 350

15.  3105 712 350 350

16.  3106 553 150 400

17.  3107 598 290 300

18.  3108 1499 1000 500

19.  3109 375 170 200

20.  3110 355 150 200

21.  3111 346 140 200

22.  3112 733  730

23.  3113 601 400 200

24.  3114 727 500 220

25.  3115 1204  1200

26.  3116 596 90 500

27.  3117 517 50 460

28.  3118 412 50 360

29.  3119 379 50 320

30.  3120 239  240

31.  3121 288  280

32.  3122 911 60 850

33.  3123 436 80 350

34.  3124 1710 1300 400

35.  3125 239 40 200

36.  3126 306 100 200

37.  3127 1498 1000 500

38.  3128 1379 800 500 20

39.  3129 702 350 350

40.  3130 521 270 250

41.  3131 483 230 250

42.  3132 1167 860 300 20

43.  3133 363 210 150

44.  3134 273 120 150

45.  3135 1255 500 500 10

46.  3136 1473 800 500 20

47.  3137 513 210 200 10

48.  3138 1083 500 300 10

49.  3139 1675 1000 540 10

50.  3140 1268 800 200 10

51.  3141 1400 900 300 10

52.  3142 1386 800 400 20

53.  3143 1282 700 300 10

54.  3144 1488 1050 290 10

55.  3145 1366 700 300 10

56.  3146 1494 800 300 10

57.  3147 1481 800 300 10

58.  3148 1509 900 300 10

59.  3149 1298 700 300 10

60.  3150 1419 800 300 10

61.  3151 1498 1000 300 10

62.  3152 1876 1000 500 10

63.  3153 1355 820 300 10

64.  3154 1529 900 300 10

65.  3155   170

ИТОГО 57269 28355 23020 210

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан Кужабаеву Д.Г.

Председатель

избирательной комиссии  _____________ А.К.Гарифуллина

 Секретарь

избирательной комиссии   _____________ Д.Г.Кужабаева

М.П.